ACTA DE VERIFICACION DE LA PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA

DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, conformado por:

CONCURSO POR INVITACION N° 003-2023-AFSLGICS - PRIMERA CONVOCATORIA

En el distrito de Querocoto, siendo a las 10:10 horas del dia viernes 19 de junio del 2023, en el salon
de actos de las instalaciones de la Asociacion Fondo Social La Granja (AFSLG), con domicilio actual en Calle
Comercio N° 365 - Distrito de Querocoto, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion, encargados de
conducir y desarrollar el procedimiento de Seleccion de CONCURSO POR INVITACION N.° 003-2023-
AFSLG/CS - PRIMERA CONVOCATORIA MEJORAMIENTO DEL PATIO DE JUEGOS DE LA LE. INICIAL N°
565 LA IRACA DEL CP LA GRANJA DISTRITO DE QUEROCOTO, PROVINCIA DE CHOTA,

i 8 ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CARGO
L 01 | Lic. Jorge Luis Castillo Lluncor Presidente
% 13 02 | Ing. Ghenghis Dwight Bazén Aliaga Miembro Il
iHE : 03 | Ing. Karina Huaranga Mateo Suplente
%S % El presidente del Comité de Seleccion juntamente con sus integrantes da inicio al acto publico de
-3 verificacion de propuestas, contandose con la participacion del Sefior Juez de Paz del Distrito de Querocoto,
o 14 Sr. Sergio Cubas Villanueva, identificado con DNI Nro. 27408220 quien da fe de dicho acto.

Acto seguido se verifico los participantes inscritos conforme al calendario del procedimiento de
seleccion y se contd con los siguientes datos:

FECHA HORA RUC - RAZON SOCIAL CONDICION
12/06/2023 | 10.32 | 20600898869 Eﬁer::tSJTT%JRCEEOSEEgE%%T;LC})LSTgENE :I:ALES RPS Ng:ggaigs >U
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

13/06/2023 | 13.31 | 20608632159 | DICONS HOME EIRL NgRP ORFE,EEEEIE 3l
OPA IA INGEN Y R

15/06/2023 | 9.11 | 20480444508 2(";\' STRGE;;'INSERT WEENLERI o SigNisoE;j chg EN
PR

16/06/2023 | 11.17 | 20604325936 | GUEVARA EL ROLLO EIRL N;?R OES@!IE -

Calle Comercio Nro. 365 - Distrito de Querocoto - Chota - Cajamarca.

Seguidamente, el comité de seleccion procede con la verificacion de la documentacion de presentacion
obligatoria para la admision de la propuesta de cada uno de los postores, contandose con el siguiente resultado:




POSTOR N° 01.- CONSORCIO ALTO PALTIC — LA IRACA, esta conformado por.

i% ALTO PALTIC MINERIA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SRL 20480444508
% 2B & C INGENIEROS SAC 20487782590
s

3

: ‘ Con representante comtn, ELEODORO VILLANUEVA CUBAS; identificado con DNI: 42444561, con domicilio
% legal CASERIO LA IRACA, DISTRITO DE QUEROCOTO, PROVINCIA CHOTA, DEPARTAMENTO
2

CAJAMARCA,; presentando su propuesta con 411 folios.

En este acto el Sefior Juez de Paz, inicia sellando y firmando el sobre lacrado.

; CUMPLE/ NO
N° DEANEXO | e oeRipCION 'CUMPLE CON
SI CUMPLE CON
%g : ANEXO0{ | DY DATOS DEL POSTOR pomis i
S| CUMPLE CON
anEx0z | DY CONOCIMIENTO DEL REGLAVENTO DE CONTRATACIONES DE LA AFSLG Kot e
NO CUMPLE
g DJ CUMPLIMIENTO DE LOS TDR. SE ANEXARA EL TDR APROBADO POR LA PRESE&;‘AP n
; GERENCIA GENERAL Y AREA USUARIA. pro-iie
& ANEXO 03 CONSORCIOS
SI CUMPLE CON
ANEXO 04 | DY NO TENER IMPEDIVENTO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO Y/ AFSLG e
SI CUMPLE CON
ANEXO 05 | DY PLAZO DE EJECUCION DE OBRA -
) S| CUMPLE CON
ANEXO 0G| DY DE LADIRECCION PARANOTIFICACIONES -
S| CUMPLE CON
ANEXO07 | DY PROMESA DE CONSORCIO OBLIGACIONES DE PARTICIPACION ity
S| CUMPLE CON
ANExo0s | DY CONFLICTO DE INTERES oA
S| CUMPLE CON
ANEXO 09 | DY CONFIDENCIALIDAD bl A
~ S| CUMPLE CON
ANEXG | DYANTICORRUPCION Y ANTISOBORNO Rt
S| CUMPLE CON
ANBXG 11 | SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER PROVEEDOR LOCAL ol g
DECLARACION JURADA DE NO TENER ANTECEDENTES PENALES, POLICIALES Y | S CUMPLE CON
ANEXO12 | JUDICIALES PRESENTAR
SI CUMPLE CON
ANEXG 13 | DY DENO ADEUDOS A ENTIDADES TRIBUTARIAS e
CARTA DE AUTORIZACION PARA ABONO (PARA EL PAGO EN ABONOS EN LA SI CUMPLE CON
ANEXO14 | CUENTA BANCARIA DEL PROVEEDOR) PRESENTAR
SI CUMPLE CON
aiExo1s | DY EXPERIENCIA DEL POSTOR _ PRESENTAR
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NO CUMPLE
DJ DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE PROPUESTO PARA LA EJECUCION DE LA L
OBRA PRESENTAR EN
EL FORMATO
ANEXO 16 VIGENTE
. SI CUMPLE CON
ANEXG {7 | DY PRESENTACION DE EQUIPOS MINIMOS riceraTn
NO CUMPLE
CON
CARTA DE COMPROMISO PERSONAL CLAVE PRESENTAR EN
EL FORMATO
ANEXO 18 VIGENTE
SI CUMPLE CON
ANEXO 19 | PRESENTACION PROPUESTA ECONOMICA b
NO APLICA
PRESENTACION GARANTIA SERIEDAD DE LA OFERTA PARAESTE
ANEXO 20 PROCESO
SI CUMPLE CON
R PRESENTACION GARANTIA FIEL CUMPLIMIENTO broct it
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - CODIGO-DE-ETICA-Y- SI CUMPLE CON
ANEXO22 | CONDUCTA-EN-LA-GESTION-DE-PROVEEDORES-AFSLG-V1.2023 PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - POLITICA DE GESTION S| CUMPLE CON
ANEXO 23 | ANTISOBORNO PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - ACEPTACION DE RESULTADOS | S| CUMPLE CON
ANEXO 24 | DEL PROCESO EN CONCURSO PRESENTAR
SI CUMPLE CON
CONSTANCIA DE VISITA A LA ZONA DONDE SE EJECUTARA LA OBRA PRESENTAR

El comité de seleccion verifica que el postor CONSORCIO ALTO PALTIC — LA IRACA, no ha cumplido con la
presentacion de la documentacion obligatoria, contenida en las bases del procedimiento de seleccién, por tal
motivo la propuesta del postor adquiere la calidad de NO ADMITIDO.

A continuacién, el Resumen de postores Admitidos para la Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de Buena

Pro.
N° POSTOR e rs CONDICION
u CONSORCIO ALTO PALTIC — LA IRACA No Admitido

El presidente del comité de seleccion sefiala que se continuara conforme el articulo 34, del reglamento de
contrataciones, en tal sentido se indica que los resultados de admision, seran publicados en la pagina web de

la Entidad.

Siendo las 11:35 horas del mismo dia se da por concluido el acto publico de verificacion de documentos de
presentacion obligatoria para la admision de ofertas.

o e T e S e e S e
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En sefial de conformidad se concluye que el proceso ha sido llevado con total transparencia dirigido por el
comité de seleccion en presencia del Sr Juez de Paz y el postor presente quien firma en sefial de conformidad.

illa .
REPRESENTANTEC UN

ELEODORO VILLANUEVA CUBAS
DNI N: 42444561
CONSORCIO ALTO PALTIC — LA IRACA

* Q ﬂmﬁ“:’m

- sasees)

ANEXOS:

e Lista de asistencia presentacion de ofertas
e Fotografias del proceso
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